
令和６年６月１４日  

 

保護者 様 

 

さいたま市立大牧小学校  

校長    馬場 広美  

 

授業参観・懇談会のお知らせ 

 

 梅雨の候、保護者の皆様には、御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動へ

の御理解と御協力に感謝申し上げます。 

さて、２学期の授業参観・懇談会を下記の通りに実施いたしますので、御多用とは存じますが、

御参観くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期  日     令和６年７月４日（木） 第２・４・６学年・たんぽぽ学級   

            

令和６年７月８日（月） 第１・３・５学年    

                      

 

２ 時  程     授業参観 １３：４５～１４：３０（第５校時） 

          懇談会  １４：４５～ 

            

３ 場  所     各学級教室・特別教室 

 

４ 懇談会内容    ○１学期の児童の様子について 

           ○夏休みの過ごし方について 

           ○ＰＴＡより 

           ○その他 

 

５ その他      〇お車での来校は御遠慮ください。また、近隣の薬局や歯科医院等の駐

車場には絶対に駐車しないでください。 

           〇上履きは各自で御用意ください。 

           〇名札の着用をお願いいたします。 

           〇自転車での来校の際は、安全のため正門で自転車から降りて通行して

ください。 

           〇私語やビデオ・写真等の撮影は、授業の妨げになりますので、御遠慮

ください。 

問合わせ 担当 教頭 

電話 ８７４－３４５６ 


